


Edição 1.892 | Ano 17
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8WCDM9QA-HMBCL7QL-U1JPMMKE-PQSFOXKG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



                                                              
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 
 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024  
 

O MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO, através do Setor de Licitação, comunica aos 

interessados que na Publicação do EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024, no Diário Oficial 

do Município de 08 de janeiro de 2024, página 03, edição 1889, referente a contratação de 

empresa para a prestação de serviços contínuos com regime de dedicação exclusiva de mão de 

obra, contemplando os serviços de apoio administrativo, operacional e técnico, para atender às 

necessidades do Município de São Desidério/BA. 

 

ONDE SE LÊ : VALOR: R$ 42.953.869,32 (quarenta e dois milhões, novecentos e cinquenta e 

três mil, oitocentos e sessenta e nove reais e trinta e dois centavos) 

 

LEIA-SE: VALOR:  R$ 94.588.968,36 (noventa e quatro milhões, quinhentos e oitenta e 

oito mil, novecentos e sessenta  oito reais e trinta e seis centavos) 

 
 

 
 
 

São Desidério – BA 
09 de janeiro de 2024. 

 

 

    
 

Edição 1.892 | Ano 17
09 de janeiro de 2024

Página 3

ERRATADO EXTRATODOCONTRATON° 005/2024

Certificação Digital: 8WCDM9QA-HMBCL7QL-U1JPMMKE-PQSFOXKG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024


		2024-01-09T16:17:29-0300




